
（規定教習料金）

取得免許 所持免許 規定技能 規定学科 規定教習料金
申込金 入学金 運転適性 教材費 効果 卒業 卒業証明書 受験票 税抜価格合計

申請料 （税込価格合計）

（￥285,560）

教習時限 教習時限 （税込価格） 検査料 測定料 検定料 発行手数料

（223,960）

5,000 6,000 2,500 1,000

¥259,6002,000
（2,200）

¥203,600
（4,950）

12
¥54,000

（6,600）

（1,430）
-20

¥90,000

（99,000）

31
¥141,100

（155,210）

19 26
¥123,300

（59,400）

¥104,800

（￥115,280）

（5,500） （36,300） （2,200）
1,300

26

1

-

-

（2,750） （1,100）

¥191,900

（￥211,090）

¥140,800

（￥154,880）

33,000 2,000

4,500

33,000 6,0002,000

¥74,700

（135,630）

-

（5,500） （36,300） （2,200）

（4,950） （2,200）

（63,250）

1,300
（1,430）

-

4,500 2,000
（4,950） （2,200）

4,500 2,000

1,300

¥57,500

（1,430）

1

なし
15

¥106,100

原付 （116,710）

（82,170）
5,000

1

26

原付
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普通 17

普通

36
なし
原付

小型二輪

普通二輪

なし

普通 13

普通自動二輪￥138,050（税込）＋大型自動二輪￥115,280（税込）＝￥253,330（税込）のところ

（6,600） （2,750） （1,100） ¥162,100

（￥178,310）

¥108,300

（￥119,130）

2,500 1,000

¥179,300
（￥197,230）

¥125,500

（￥138,050）

【安心の定額制】

規定料金＋オプション料金
大自二

連続教習で 207,900円（税込）パック料金 【無理なくBIG BIKEへ】

オプション料金

（普自二免無）規定料金＋20,000円（税込22,000円）

（普自二免有）規定料金＋10,000円（税込11,000円）

普自二
規定料金＋15,000円（税込16,500円）

自動二輪車免許 教習料金表

県内住所の

方のみ必要

〇写真 3枚必要となります。（当校でも撮影致します。/1,000円（税込1,100円））

〇長野県内の住所の方は、運転免許試験手数料として長野県収入証紙代を別途申し受けます。 1,750円（非課税）

〇18時20分以降の教習については夜間料金（500円（税込550円）/1ｈ）を別途申し受けます。

〇技能教習は履修状況によって延長される場合がございます。【延長料金は1時限あたり 大自二…4,500円（税込4,950円） 普自二…4,300円（税込4,730円）別途申し受けます。】

〇申込金は、キャンセルされた場合お返しできません。
0120-31-4107

長野県公安委員会指定

天竜自動車学校
高森町吉田2283 

E-mailinfo@tenryudrivingschool.com

http://www.tenryudrivingschool.com/

県内住所の

方のみ必要

安心パックプラン ステップアッププラン
要普免


